
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ KHANG 
[ 

 

Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Khang, ngày 19 tháng 9 năm 2024 

     QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

trên địa bàn xã Kỳ Khang 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở, ngày 

28/11/2023; 

Căn cứ Thông tư số 14/2024/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh trật tự ở cơ sở; 

Căn cứ Hướng dẫn số 07/HD-CAT-PV01, ngày 10/6/2024 của Công an tỉnh 

quy định Quy trình, trình tự, thủ tục tuyển chọn, công nhận thành viên, cho thôi tham 

gia Tổ bảo vệ an ninh, trật tự và một số chú ý trong quá trình tổ chức thực hiện; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

trên địa bàn xã Kỳ Khang, gồm các ông, bà có tên sau: 

I. Chủ tịch Hội đồng: Ông Lê Quang Trung, Chủ tịch UBND xã. 

II. Phó Chủ tịch hội đồng: Ông Lê Văn Ngọc, Trưởng công an xã. 

II. Thành viên: 

1. Bà Nguyễn Thị Hường, Chủ tịch UBMTTQ xã;   

     2. Ông Nguyễn Thanh Tư, Phó Chủ tịch UBND xã;    

       3. Ông Hồ Lương Hùng, Phó Chủ tịch UBND xã;    

          4. Ông Nguyễn Văn Dương, Chủ tịch Hội CCB xã; 

     5. Bà Nguyễn Thị Liên, Chủ tịch Hội LHPN xã; 

     6. Bà Phạm Thị Hồng Vân, Chủ tịch Hội Nông dân xã;   

   7. Bà Tô Thị Lê Na, Bí thư Đoàn TNCS HCM xã;    

   8. Ông Nguyễn Văn Đường, Chỉ huy trưởng Quân sự xã; 

   9. Bà Nguyễn Thị Nhẫn, Công chức Văn phòng-TK xã; 

         10. Ông Nguyễn Tiến Dân, Công chức Văn hóa xã; 

         11. Bà Lê Thị Niềm, Công chức Tư pháp xã; 

         12. Bà Phan Thị Nga, Công chức TP phụ trách VHCS xã; 

     13. Bà Nguyễn Thị Ngọc Thơm, Công chức TC-KT xã; 

     14. Thôn Trưởng 11 thôn.       

Điều 2. Hội đồng xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa 

bàn xã Kỳ Khang có nhiệm vụ: 

Tổ chức họp xét tuyển Tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn xã 

một cách công khai, minh bạch theo quy định tại Thông tư số 14/2024/TT-BCA 



ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an và Hướng dẫn số 07/HD-CAT-

PV01, ngày 10/6/2024 của Công an tỉnh Hà Tĩnh. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 125/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của UBND xã. 

Công chức Văn phòng- Thống kê; Tài chính- Kế toán và các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Lê Quang Trung 

 


		2024-09-24T08:27:48+0700


		2024-09-25T07:48:30+0700


		2024-09-25T07:49:56+0700




